

ApoTears krople do oczu 0,2% 10 ml



Nasza cena: 24,96 zł

Opis słownikowy

Dawka	0,2 %
Opakowanie	10 ml
Postać	KROP.DO OCZU
Producent	APOTEX EUROPE B.V. HOLANDIA [NL]
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	NATRIUM HYALURONATUM

Opis produktu

Opis

Wskazania do stosowania:

ApoTears Krople do oczu 0,2% to jałowy, nawilżający roztwór hialuronianu sodu przeznaczony do stosowania w celu nawilżenia, nawodnienia i ochrony oczu.

Kiedy nie stosować ApoTears?

Nie należy stosować kropli do oczu 0,2% ApoTears jednocześnie z produktami zawierającymi czwartorzędowe sole amoniowe; w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu. Nie dotykać oka końcówką butelki. Odczekać co najmniej 10-15 minut przed podaniem kolejnych preparatów do oczu, przeznaczonych do użytku zewnętrznego. Zawartość wyrzucić po upływie 60 dni od pierwszego otwarcia butelki. Produkt jest przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, do oczu.

Właściwości:

ApoTears krople do oczu 0,2% to niezawierający środków konserwujących, 0,2% roztwór hialuronianu sodu do oczu, o wysokiej masie cząsteczkowej, otrzymywany metodami biotechnologicznymi. Hialuronian sodu ma właściwości mukomimetyczne, mukoadhezyjne i wiskoelastyczne, które poprawiają stabilność filmu łzowego i zapewniają uczucie komfortu na powierzchni oka poprzez nawilżenie, nawodnienie i ochronę. Nawilżające i ochronne właściwości hialuronianu sodu łagodzą podrażnienia, suchość, pieczenie i uczucie ciała obcego w oku spowodowane czynnikami środowiskowymi takimi jak wiatr, słońce, suche powietrze, słona woda, dym, nadmierne oświetlenie, klimatyzacja, ogrzewanie, długotrwałe używanie komputera lub po zabiegach okulistycznych, zapaleniu spojówek lub częstym i przedłużonym stosowaniu soczewek kontaktowych. Butelka zaopatrzona jest w innowacyjny i opatentowany, system wielodawkowy Ophthalmic Squeeze Dispenser (OSD), przeznaczony dla preparatów bez konserwantów. OSD uniemożliwia przenikanie potencjalnie szkodliwych bakterii do roztworu, dzięki czemu pozostaje on jałowy do 2 miesięcy od pierwszego otwarcia butelki.

Skład:

Składniki Apotears Krople do oczu 0,2%: Hialuronian sodu 0,2%, disodu fosforan dwunastowodny, sodu diwodorofosforan jednowodny, sodu chlorek, woda. Nie zawiera środków konserwujących.

Stosowanie:

1 kroplę Apotears Krople do oczu 0,2% aplikować do oka 2-3 razy na dobę, w razie potrzeby. Zakrapiać jedną kroplę do oka, naciskając lekko butelkę.

Opakowanie:

10 ml

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.